to adul. vīm pas-

lam. s. p̄scrip̄e.

vbi d̄. q̄ si adul-

terium et incest⁹

furgūt de eodem

fēd̄ p̄scrip̄o quim

quēnij p̄t opponi

i adulterio et p̄

non possit d̄ eo az-

gi. sed de incestu

agi p̄t etiam p̄st

quinquennium. se

cund⁹ nos planuz

ē q̄ dicim⁹ q̄ epis-

copus disp̄sare

p̄t vīcūng⁹ non

phibet⁹. ar. ex-

quo obitor cano-

mum sibi disp̄sna-

tōne non reserua-

uit intelligē alij

cessisse. ex de se.

ex. nup. vel. quod

d̄ h̄ de misericor-

dia intelligē circa

pniāz imponendā

et planum est. vī-

de in bigamis non

p̄t quo ab ordīnē-

de h̄ h̄ non agit si

ue sint vere biga-

mi sue interptati-

ue. extra d̄ biga-

mper.

**N**ō qui. scien-

ter. quia si

ignorarēt filij ec-

ellet legitimi q̄

tum ad ignorantē

vt nota. xxxiiij.

.q. ii. c. ii.

**M**unquaz. h̄

est vñ crimen qd̄

impedit et non di-

ri mit mōrimonum

se z incest⁹. Item

rapt⁹. vt. xxxvi.

.q. ii. si aut. et vx

oriciđum. xxxiiij.

.q. ii. ammonere.

Item si q̄s extrax

erit vel leuauerit

filium suu a sacro

fōte. vt sic posset

separari ab uxore

si. et. xxx. q. i.

dictum. et. c. de eo

**C**oniuagli.

ar. q̄ d̄ cetero nō

possunt nutere q̄

sāntimonalib⁹

copulantur et hoc

vicitur in obium

criminis. si tñ h̄

hant tenebit.

**A**fficiat. fm

canones. nam fm leges vltore gladio feriri debent. vt. xxxvi. q. ii. R

**U**rginib⁹. incesta. nota q̄ dic̄ incesta sacrilegac⁹

q̄s nō dicā.

nā acceptens ab moniale incestu omittit q̄ sponsa d̄ est qui est

pater noster. xii. q. ii. q̄ abstulerit. et incestus omittit cum affini sicut

cum osanguinea. xxxv. q. ii. de incestis. Itē adulterium omittit q̄

sponsam alteri⁹ ocorrumpit. Itē sacrilegiū q̄ ē res sacra. Sed queri

solet an iste accebd̄s ab moniale omittat tria peccātū vñ. M. dic̄ q̄ vñ solū lic̄ sortiā diuīsa nomina. nos dicimus non esse dubium quin tria omittat q̄ ad accusationēz nō aut in veritate. plura ḡ sunt q̄o ad accusationē. ar. xxij. q. v. relegentes. h̄ q̄ ad pniāz vñ tñ. sed adulteriū huiusmodi maiori pena purgandū erit q̄ si nō esset incestu osūm. vt. xxxii. q. vii. q̄ fūnt em̄. et ita dicit lex q̄ si q̄s puniri debet

pter adulteriuz

pl̄d̄; puniri si il-

lud incestuosū si

ff. de questionit

si q̄s viduam. h̄ ḡ

intelligē sic illud

ex te testa. sic. q̄a

penitētia ibi et p̄

adulterio et p̄ p̄

uirio iponē et ta-

mē vnum solū et i-

men omittitur

**E**ruent. de

monasterio.

p̄ba ex h̄ capi-

tulo q̄ licet plur

es monach⁹ et mo-

nacha exierūt de-

mōasterio abbas

sp̄ellendus est eu-

recipere. vt. s. e.